Protokół z postępowanin o udzielenie zamórvienia którego wartość przekracza
kwotg ó5 000 złoĘch lecz nie prnektacza kwo§ 130 000 złoĘch

1, Opis przedmiotu zamówienia:
Zakup i dostawa fortepianu akustycmego marki KAWA,I GL 30 lub równowużnego.

2. -Wartość 
zamówienia

netto: 6a975,6I zł (słownie: szęśćdziesiąt Ęsięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć
61/100)

brutto: 75000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć §sięcy)

3. Kwota jaką zama,wiający zarnięrzaprzę7naczyć na sfinansowanie zamówienia:
brutto: 75000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy)

4. W dniu 12.IL2025r. zwrócono się do 4 niżej wymienionych Wykonawńw
zzapytaniem ofertowym:
1. Salon muzyczny FAN GrzegorzWa\czyński sp. z o.o. ul. Św. Wojciecha 1

70-Ąa Szczecin
2. Salon pianina i fortepiany, ul. Dębowa 10, 51-180 Wrocław - Psary